
УКРАЇНА
РІВНЕНСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ І НАУКИ

Н А К А З

05, О̂. 20^/року Рівне №

Про внесення змін до наказу управління 
освіти і науки облдержадміністрації 
від 01.04.2020 №90

Відповідно до Положення про управління освіти і науки Рівненської 
обласної державної адміністрації, затвердженого розпорядженням голови 
Рівненської обласної державної адміністрації від 23 липня 2018 року № 483, 
Закону України «Про публічні закупівлі», з метою організації та проведення 
процедур публічних закупівель

НАКАЗУЮ :

1. Склад тендерного комітету, утвореного відповідно до наказу управління 
освіти і науки облдержадміністрації від 01.04.2020 № 90 «Про утворення 
тендерного комітету управління освіти і науки облдержадміністрації» (зі 
змінами), викласти в наступній редакції:

Тетяна РОЖКО - начальник відділу фінансово-економічної та кадрової 
роботи управління освіти і науки облдержадміністрації, голова тендерного 
комітету;

Наталія ПРИЙМАК - головний спеціаліст-юрисконсульт відділу фінансово- 
економічної та кадрової роботи управління освіти і науки 
облдержадміністрації;

Руслана ГЕРАСИМЧУК - головний спеціаліст-бухгалтер відділу фінансово- 
економічної та кадрової роботи управління освіти і науки 
облдержадміністрації;



Володимир ПЕТРЕІіЧУК - головний спеціаліст відділу інюіюзивної, 
спеціальної, позашкільної освіти та виховної роботи управління освіти і науки 
облдержадміністрації;

Андрій ВИБАЧ - головний спеціаліст відділу загальної середньої та 
дошкільної освіти управління освіти і науки облдержадміністрації.

2. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Начальник управління Петро КОРЖЕВСЬКИЙ


